様式第3号(第4条関係)
消防団員等公務災害補償通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
出雲市長
　　あなたは、出雲市消防団員等公務災害補償条例の規定により、下記の災害に対する補償を受けることができますので通知します。
記
　1　被災者氏名
　2　傷病名
　3　災害発生年月日
	補償の内容
　1　あなたが被災者である場合
　　(1)　療養補償

	　　　　公務上の負傷又は疾病については、右の範囲で療養上相当と認められるものを療養補償として受けることができます。
	　　ア　診察
　　イ　薬剤又は治療材料の支給
　　ウ　処置、手術その他の治療
　　エ　居宅における療養上の管理及びその療養に伴う世話その他の看護
　　オ　病院又は診療所への入院及びその療養に伴う世話その他の看護
　　カ　移送

	　　(2)　休業補償

　　　　公務上の負傷又は疾病の療養のため、勤務その他の業務に従事することができない場合で、給与その他の業務上の収入を得ることができないときは、その期間、補償基礎額のに相当する金額の休業補償を受けることができます。
　　(3)　障害補償
　　　　公務上の負傷又は疾病が治ったとき、条例に定められている程度の障害が残ったときは、その程度に応じて年金又は一時金の障害補償を受けることができます。
　2　あなたが被災者以外の者である場合
　　(1)　遺族補償
　　　　公務上死亡した場合においては、遺族に対して、条例第13条の規定に該当する場合は年金を、その他の場合は一時金の遺族補償を受けることができます。
　　(2)　葬祭補償
　　　　公務上死亡した場合においては、葬祭を行った者である場合は、条例で定める金額の葬祭補償を受けることができます。

14

image1.wmf
100

60

oleObject1.bin